

**Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S**

**Langmarksvej 41**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 13 27 91 44**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/11 2017

---

Klaus Christian Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	13
Balance pr. 30. juni 2017	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	17
Noter til årsrapporten	18

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S  
Langmarksvej 41  
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 27 91 44  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Mogens Daugaard  
Ejgil Petersen  
Klaus Christian Jensen

### Direktion

Klaus Christian Jensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S

Middelfart Sparekasse A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.332.134, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.110.379.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.151.901</b>	<b>7.277</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.565.331)</u>	<u>(5.780)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.586.570</b>	<b>1.497</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(118.216)</u>	<u>(132)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.468.354</b>	<b>1.365</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	198.917	27
Finansielle indtægter	3	29.548	28
Finansielle omkostninger	4	<u>(42.495)</u>	<u>(42)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.654.324</b>	<b>1.378</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(322.190)</u>	<u>(299)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.332.134</u></b>	<b><u>1.079</u></b>
Foreslået udbytte		800.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		198.917	27
Overført resultat		<u>333.217</u>	<u>452</u>
		<b><u>1.332.134</u></b>	<b><u>1.079</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.091	338
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>271.091</u>	<u>338</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	451.674	253
Depositum		51.624	52
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>503.298</u>	<u>305</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>774.389</u>	<u>643</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.128.924	1.650
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	83.274	375
Andre tilgodehavender		17.010	31
Udskudt skatteaktiv	10	24.948	21
Periodeafgrænsningsposter		12.109	16
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.266.265</u>	<u>2.093</u>
Værdipapirer		481.466	534
<b>Værdipapirer</b>		<u>481.466</u>	<u>534</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.000.281</u>	<u>4.163</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.748.012</u>	<u>6.790</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.522.401</u>	<u>7.433</u>



**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		326.536	128
Overført resultat		2.482.843	2.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	600
<b>Egenkapital</b>	<b>9</b>	<b><u>4.110.379</u></b>	<b><u>3.378</u></b>
Andre hensættelser	11	<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		742.552	2.382
Forudfakturering igangværende arbejder	8	54.139	50
Gæld til tilknyttede virksomheder		748	0
Selskabsskat		221.710	293
Anden gæld		1.292.873	1.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.312.022</u></b>	<b><u>3.955</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.312.022</u></b>	<b><u>3.955</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.522.401</u></b>	<b><u>7.433</u></b>
Eventualposter m.v.	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2016	501.000	127.619	2.149.626	600.000	3.378.245
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	198.917	333.217	800.000	1.332.134
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>501.000</b>	<b>326.536</b>	<b>2.482.843</b>	<b>800.000</b>	<b>4.110.379</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Årets resultat		1.332.134	1.079
Reguleringer	14	249.436	409
Ændring i driftskapital	15	<u>(741.376)</u>	<u>1.946</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>840.194</b>	<b>3.434</b>
Renteindbetalinger og lignende		29.548	28
Renteudbetalinger og lignende		<u>(42.495)</u>	<u>(42)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>827.247</b>	<b>3.420</b>
Betalt selskabsskat		<u>(396.912)</u>	<u>(954)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>430.335</b>	<b>2.466</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(52.000)	(135)
Salg af materielle anlægsaktiver		5.000	38
Modtagne afdrag		<u>52.495</u>	<u>50</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>5.495</b>	<b>(47)</b>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		748	(1)
Betalt udbytte		<u>(600.000)</u>	<u>(600)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(599.252)</b>	<b>(601)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(163.422)</b>	<b>1.818</b>
Likvider 1. juli 2016		<u>4.163.703</u>	<u>2.346</u>
<b>Likvider 30. juni 2017</b>		<b>4.000.281</b>	<b>4.164</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>4.000.281</u>	<u>4.164</u>
<b>Likvider 30. juni 2017</b>		<b>4.000.281</b>	<b>4.164</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.695.561	4.688
Pensioner	499.415	653
Andre omkostninger til social sikring	267.590	310
Andre personaleomkostninger	102.765	129
	<u>4.565.331</u>	<u>5.780</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>18</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Andel af overskud i dattervirksomheder	198.917	27
	<u>198.917</u>	<u>27</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	25.506	28
Andre finansielle indtægter	4.042	0
	<u>29.548</u>	<u>28</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.495	42
	<u>42.495</u>	<u>42</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>7 Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. juli 2016	127.757	101
Årets resultat	<u>198.917</u>	<u>27</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>326.674</u>	<u>128</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>451.674</u></b>	<b><u>253</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Totalbyg ApS	Horsens	100 %	451.674	198.917

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	2.578.417	630
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(2.549.282)</u>	<u>(305)</u>
	<b><u>29.135</u></b>	<b><u>325</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	83.274	375
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(54.139)</u>	<u>(50)</u>
	<b><u>29.135</u></b>	<b><u>325</u></b>

## 9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 501.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
<b>10 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(3.142)	(4)
Materielle anlægsaktiver	194	5
Garantisager	(22.000)	(22)
Overført til udskudt skatteaktiv	24.948	21
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	24.948	21
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>24.948</u>	<u>21</u>
<b>11 Andre hensættelser</b>		
Saldo primo 1. juli 2016	<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Saldo ultimo 30. juni 2017</b>	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
Mellem 1 og 5 år	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>12 Eventualposter m.v.</b>		

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Entreprisegarantier, der er stillet af Sydbank A/S udgør pr. 30. juni 2017 kr. 2.570.936.

## Noter til årsrapporten

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

K.J. Byggeservice ApS

Mogens Daugaard

Klaus Christian Jensen

Ejgil Petersen

Transaktioner med nærtstående parter:

Lokaler lejes ved Mogens Daugaard. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

K.J. Byggeservice ApS, Nørremarksvej 21, 8700 Horsens.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>14 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(29.548)	(28)
Finansielle omkostninger	42.495	42
Af- og nedskrivninger	113.216	123
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	(198.917)	(27)
Skat af årets resultat	<u>322.190</u>	<u>299</u>
	<b><u>249.436</u></b>	<b><u>409</u></b>
<b>15 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	835.121	449
Ændring i leverandører mv.	<u>(1.576.497)</u>	<u>1.497</u>
	<b><u>(741.376)</u></b>	<b><u>1.946</u></b>